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  E-POSTA 

KARADENİZ İHRACATÇI BİRLİKLERİ ÜYELERİNE SİRKÜLER 

2025/034  

 

Sayın üyemiz,  

 

Dışişleri Bakanlığı Avrupa Birliği Başkanlığının bir yazısına atfen, Türkiye İhracatçılar 

Meclisinden alınan 21/01/2025 tarihli e-posta mesajında;   

  

INTERREG NEXT Akdeniz Havzası Programının 14 Ocak 2025 tarihinde başlayan 

2021-2027 dönemi ikinci teklif verme çağrısının 15 Nisan 2025 tarihine kadar açık kalacağı 

belirtilmektedir. 

 

Toplam 281,4 milyon Euro bütçesi olan program kapsamında, Türkiye’den Tekirdağ, 

Edirne, Kırklareli, Balıkesir, Çanakkale, İzmir, Aydın, Denizli, Muğla, Antalya, Isparta, 

Burdur, Adana, Mersin, Hatay, Kahramanmaraş, Osmaniye, Manisa, Afyonkarahisar, 

Kütahya, Uşak illerinde müteşekkil kamu idareleri, belediyeler, sektör kuruluşları, 

üniversiteler, araştırma merkezleri ve benzeri kurumlar ile kâr amacı güden kuruluşlar dahil 

olmak üzere dernek, vakıf, birlik, sivil toplum kuruluşları, KOBİ’ler ve benzeri özel kurumlar 

ile uluslararası kuruluşların başvurabileceği ifade edilmektedir.  

 

Projelerin ilk çağrıda olduğu gibi “Daha rekabetçi ve daha akıllı bir Akdeniz”, “Daha 

yeşil, düşük karbonlu ve dirençli bir Akdeniz”, “Daha sosyal ve kapsayıcı bir Akdeniz”, 

“Akdeniz için daha iyi işbirliği yönetişimi” gibi öncelik alanlarında hazırlanması ancak her 

proje teklifinin yeşil dönüşüme katkı sunması kriterini sağlaması beklenmektedir. 

 

Son olarak, teklif çağrısının toplam bütçesi 83,7 milyon €, proje teklif bütçeleri için en 

düşük tutar 700.000 €, en yüksek tutar ise 3.500.000 € olarak öngörüldüğü belirtilmekte olup, 

teklif çağrısı duyurusuna ve programa dair ayrıntılı bilgiye bağlantıdan ulaşılabilmektedir. 

 

Bilgilerinize sunarız 

                                                                                                      e-imzalıdır 

  Sertaç Ş. TORAMANOĞLU 

                   Genel Sekreter 
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